
ZARZĄDZENIE NR 212/FIN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie  zmiany budżetu gminy na  2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2019 r., poz.869) zarządza się, co następuje:

  § 1. Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 162 303,68

z tego : na zadania zlecone w

855-85513-2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami
(dotacja z przeznaczeniem na ubezpieczenia zdrowotne
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych) 2 230,00

855-85502-2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami
(dotacja z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych
na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na
realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na 
podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do
alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie
ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację 
art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem") 120 700,00

750-75011-2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami
(dotacja z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego) 1 475,68

na zadania własne w

855-85504-2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
(dotacja z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań
własnych, tj. zatrudnianie przez gminy asystentów
rodziny oraz przez powiaty koordynatorów rodzinnej
pieczy zastępczej w ramach realizacji Programu asystent rodziny
i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej, wprowadzonego
zgodnie z art. 247 ustawy o wsparciu rodziny i systemie 16 758,00
pieczy zastępczej)

852-85216-2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin,związków powiatowo-gminnych)
(dotacja z przeznaczeniem na dofinansowanie

Id: 53B5A10E-7C45-45DB-A092-049BEFC79A93. Podpisany Strona 1



wypłat zasiłków stałych, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej) 1 038,00

852-85219-2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)
(dotacja na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie
na pracownika socjanego zatrudnionego w pełnym wymiarze
czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku
zgodnie z art.. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej) 10 102,00

854-85415-2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
(dotacja z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty) 10 000,00

§ 2.Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 162 303,68

z tego: na zadania zlecone w

855-85513-4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne (OPS) 2 230,00
855-85502-3110-01 świadczenia społeczne (zasiłki rodzinne) (OPS) 61 000,00
855-85502-3110-02 świadczenia społeczne (świadczenia opiekuńcze) (OPS) 54 700,00
855-85502-4110-02 składki na ubezpieczenia społeczne (OPS) 5 000,00
750-75011-4010-03 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 475,68

na zadania własne w

855-85504-4010-02 wynagrodzenie osobowe pracowników (OPS) 16 758,00
852-85216-3110 świadczenia społeczne (zasiłki stałe) 1 038,00
852-85219-4010-03 wynagrodzenia osobowe pracowników (OPS) 10 102,00
854-85415-3260-02 inne formy pomocy dla uczniów (pomoc materialna dla uczniów z dotacji) 10 000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 53B5A10E-7C45-45DB-A092-049BEFC79A93. Podpisany Strona 2


		2019-10-23T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




